
                                         Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 02 maart 2022
Agendapunt:
Zaaknummer: Z.HHL.023645

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 januari 2022;, 

besluit:
a. De Bedrijventerreinenvisie Het Hogeland 2021 – 2035 vast te stellen.
b. Het college op te dragen te komen tot het opstellen van een Uitvoeringsagenda

Aldus besloten in de vergadering van 02 maart 2022

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier

*Z032A94B136*


